ma 20 sept 10:30 - 15:00
19:30 - 22:00

di 21 sept 09:30 - 11:30
13:30 - 17:00
14:00 - 16:00
17:00 - 17:45
17:45 - 18:30
18:45 - 19:45
19:30 - 21:30
19:30 - 22:30
19:30 - 22:30

wo 22 sept 14:00 - 16:00
19:00 - 20:00

do 23 sept 15:30 - 20:30
19:30 - 21:30
vr 24 sept  09:30 - 11:15
09:30 - 11:30

14:00 - 17:00
18:30 - 22:30

Ontmoetingsgroep - welzijnkrimpenerwaard.nl
Repetitieavond Crescendo

Koffieochtend met Herman Visser

Bridgeclub Lekkerkerk - Inloop vanaf 13.00 uur
Spreekuur www.welzijnkrimpenerwaard.nl
Maak Muziek groep 1-2

Maak Muziek groep 3

Muziekschool AMV

Crea café

Repetitieavond KDO Toneelvereniging
Winterklaverjassen - Inloop vanaf 19.00 uur

Kernkracht - spreekuur
E.G.A. Eerste Goudse Afslankclub - zie 1 sept.

Jeugdtheaterhuis Theo v/d Ham
Tijden: zie 2 sept.
Naaicursus - zie 2 september

Muziekschool Muziek op schoot, zie 10 sept.
Koffieochtend met Nellie Bracke

Naaiatelier - 950 jaar Krimpen
Jongerenavond - Jeugd Jongerenwerk

vr 24 sept 21:00 - 23:30 Tributeband: The Eagles Legacy
Deze band brengt je terug in de sfeer van de
jaren 70 en 80, toen de Eagles hun grootse
successen vierden.

€ 17,50 per ticket - Let op! Is een onderdeel van
de Theaters pakken uit! Concordia Haastrecht /
Het Kwartier Stolwijk / Cultuurhuis.

Vraag bij de receptie naar de Passe Partout -
Deuren open: 20.30 uur

za 25 sept 21:00 - 01:00 Ibiza pa rty!
Heerlijk dansen, loungen in Spaanse sferen!
De theaterzaal wordt omgetoverd tot het Spaanse

feesteiland! € 17,50 p. ticket incl. ontvangstcocktail.

Let op! Is een onderdeel van de Theaters pakken uit!
Concordia Haastrecht / Het Kwartier Stolwijk /
Cultuurhuis. Vraag bij de receptie naar de Passe
Partout - Deuren open 20.30 uur

ma 27 sept 10:30 - 15:00 Ontmoetingsgroep - welzijnkrimpenerwaard.nl
19:30 - 22:00 Repetitieavond Crescendo

di 28 sept  09:30-11:30 Koffieochtend met Herman Visser
13:30-17:00 Bridgeclub Lekkerkerk - Inloop vanaf 13.00 uur
14:00 - 16:00 Spreekuur www.welzijnkrimpenerwaard.nl
17:00 - 17:45 Maak Muziek groep 1-2
17:45 - 18:30 Maak Muziek groep 3
18:45 - 19:45 Muziekschool AMV
19:30-21:30 Crea café
19:30-22:30 Repetitieavond KDO Toneelvereniging

wo 29 sept 14:00 - 16:00 Kernkracht - spreekuur
19:00 - 20:00 E.G.A. Eerste Goudse Afslankclub - zie 1 sept.
19:30 - 22:30 Bingo! 10 rondes incl. kopje koffie of thee D 10,-
per boekje - Deuren open: 19.00 uur

do 30 sept 10:00 - 13:00 Herstelgroep www.kernkracht.nl
15:30 - 20:30 Jeugdtheaterhuis Theo v/d Ham
Tijden: zie 2 sept.
19:30-21:30 Naaicursus - zie 2 september

Wat gebeurt er bij annulering of verplaatsing?

Beste toekomstige bezoeker, helaas zitten we momenteel in een situatie waar
niets zeker is, daarom deze notitie voor jou.

¢ De ticket(s) is/zijn geldig voor toegang op de gewijzigde datum.

¢ ndien je niet in de mogelijkheid bent op de gewijzigde datum: geld retour.

Heb je vragen, neem dan contact op via:
receptie@cultuurhuiskrimpenaandelek.nl of bel 0180 769082

TICKETS KOPEN!

Voor ieder evenement is het mogelijk om een ticket te kopen. Dit kan via
tickets.cultuurhuiskrimpenaandelek.nl of bij de receptie.

Check onze website voor de openingstijden van de receptie.

Langzaamaan gaan onzé

deuren weer Open

De Markt 201 | 2931 EC Krimpen a/d Lek | Tel. 0180

Krimpen aan de Lek

769 082

VolE ons op Facebook of check onze weZsité -

www.cultuurhuiskrimpenaandelek.nl

-




BEWONERS VAN HET CULTUURHUIS

> Grand Café Siep
Meer informatie: www.grandcafesiep.nl

> Bibliotheek Krimpenerwaard

Openingstijden maandag t/m vrijdag:

10:00 - 14:00 uur (Lezen & Lenen) / 14:00 - 17:00 uur
Openingstijden zaterdag: 11:00 - 13:00 uur

Meer informatie: www.debibliotheekkrimpenerwaard.nl

> Muziekvereniging Crescendo
Meer informatie: www.crescendokrimpen.nl

> Bridgeclub Lekkerkerk
Meer informatie: www.nbbclubsites.nl/club/5046

> Culturele Stichting Nederlek
Meer informatie: annekeklip@hotmail.com

> Annemieke Boers - Cursus Engels
Meer informatie: annemiekeboers@hotmail.com

> Historische Vereniging Crempene
Meer informatie: www.historischeverenigingcrempene.nl

> KDO toneelvereniging
Meer informatie: www.toneelverenigingkdo.nl

> Muziekschool Krimpen aan de Lek
Meer informatie: www.muziekschoolkrimpenaandelek.nl
E-mail: secretaris@muziekschoolkrimpenaandelek.nl

> Stichting Jeugd en Jongerenwerk Krimpenerwaard
Meer informatie: www.jongerenwerkkrimpenerwaard.nl

> Het Naaiatelier
Meer informatie: www.historischemodeshow.nl

> Stichting Kernkracht - Spreekuur en Ervaringscafé
Meer informatie: www.kernkracht.nl

> Stichting Welzijn Krimpenerwaard - Spreekuur en
ontmoetingsgroep
Meer informatie: www.welzijnkrimpenerwaard.nl

> Vrouwen van Nu
Meer informatie: www.vrouwenvannu.nl/krimpen-ad-lek

Exposities september - oktober 2021

Glaskunst expositie: Elly ter Heurne
Schilderijen expositie: Annemiek Bouman

PTEM“ER. 202

wo 01 sept 14:00 - 16:00 Kernkracht - spreekuur
19:00 - 20:00 E.G.A. Eerste Goudse Afslankclub
Meer informatie op www.eganederland.nl

do 02 sept 10:00 - 13:00 Herstelgroep www.kernkracht.nl
15:30 - 20:30 Jeugdtheaterhuis Theo v/d Ham Musicallessen:
16.00-16.45 uur S 4 t/m 6 jaar Groep 1,2 en 3,
17.00-18.30 uur M 7 t/m 9 jaar Groep 4, 5 en 6,
19.00-20.30 uur L 10 t/m 12 jaar Groep 7 en 8
19:30 - 21:30 Naaicursus - Meer informatie? Mail naar
receptie@cultuurhuiskrimpenaandelek.nl

vr03 sept 09:30-11:30 Koffieochtend met Nellie Bracke - Gezellig aan de
grote tafel - Ontmoeten en groeten!
14:00 - 17:00 Naaiatelier - 950 jaar Krimpen
18:30 - 22:30 Jongerenavond - Jeugd Jongerenwerk

ma 06 sept 10:30 - 15:00 Ontmoetingsgroep - welzijnkrimpenerwaard.nl
19:30-22:00 Repetitieavond Crescendo - crescendokrimpen.nl

di 07 sept 09:30 - 11:30 Koffieochtend met Herman Visser - Gezellig aan

de grote tafel - Ontmoeten en groeten!

13:30 - 17:00 Bridgeclub Lekkerkerk - Inloop vanaf 13.00 uur

14:00 - 16:00 Spreekuur www.welzijnkrimpenerwaard.nl

17:00 - 17:45 Maak Muziek groep 1-2
www.muziekschoolkrimpenaandelek.nl

17:45 - 18:30 Maak Muziek groep 3
www.muziekschoolkrimpenaandelek.nl

18:45 - 19:45 Muziekschool AMV
www.muziekschoolkrimpenaandelek.nl

19:30 - 21:30 Crea café - Onder het genot van gezelligheid,
kopje koffie/thee aan de crea’handwerken?
Kom gezellig een keer langs

19:30 - 22:30 Repetitieavond KDO Toneelvereniging
www.toneelverenigingkdo.nl

19:30 - 22:30 Winterklaverjassen - Inloop vanaf 19.00 uur

wo 08 sept 14:00 - 16:00 Kernkracht - spreekuur
19:00 - 20:00 E.G.A. Eerste Goudse Afslankclub - zie 1 sept.

do 09 sept 15:30-20:30 Jeugdtheaterhuis Theo v/d Ham - Tijden: zie 2 sept.
19:30 - 21:30 Naaicursus - zie 2 september

vr 10 sept  09:30 - 11:15 Muziekschool Muziek op schoot
www.muziekschoolkrimpenaandelek.nl
groep 1 09.30 - 10.15, groep 2 10.30 - 11.15 uur
09:30 - 11:30 Koffieochtend met Nellie Bracke
13:00 - 17:00 Ervaringscafé - Kernkracht www.kernkracht.nl
14:00 - 17:00 Naaiatelier - 950 jaar Krimpen
18:30 - 22:30 Jongerenavond - Jeugd Jongerenwerk

De maatregelen die gelden in september zijn nu nog onbekend.

Het Cultuurhuis volgt ten alle tijden de maatregelen van RIVM.

za 11 sept 11:00 - 13:00 MOnumentendag 2021
Historische Vereniging Crempene

De expositie over rijks- en gemeentelijke monumenten is te zien in het
Historisch Ontmoetingspunt in de bibliotheek. Een historische wandeling
maken in eigen dorp? Haal de wandelroute, deze komt langs verschillende
gemeentelijke monumenten in Krimpen aan de Lek

20 12 sept 15:00 - 17:00 Live Lounge:
Muziek op zondagmiddag met de band Gelijkspel

Zij spelen: “Alleen maar Mooie Liedjes”. De muzikanten zijn: Paul Scheep-
maker (Drums), Gertjan Essenstam (Basgitaar), Anko Wong (Piano),
Charles Vermeer (Zang). € 5,- per ticket - Deuren open 14.30 uur

ma 13 sept 10:30 - 15:00 Ontmoetingsgroep - welzijnkrimpenerwaard.nl
19:30-22:00 Repetitieavond Crescendo

di 14 sept 09:30-11:30 Koffieochtend met Herman Visser
13:30 - 17:00 Bridgeclub Lekkerkerk - Inloop vanaf 13.00 uur
14:00 - 16:00 Spreekuur www.welzijnkrimpenerwaard.nl
17:00 - 17:45 Maak Muziek groep 1-2
17:45 - 18:30 Maak Muziek groep 3
18:45 - 19:45 Muziekschool AMV
19:30 - 21:30 Crea café
19:30 - 22:30 Repetitieavond KDO Toneelvereniging

wo 15 sept 14:00 - 16:00 Kernkracht - spreekuur
19:00 - 20:00 E.G.A. Eerste Goudse Afslankclub - zie 1 sept.
20:00 - 22:30 Bijeenkomst Vrouwen van Nu - inloop 19.30 uur

do 16 sept 10:00 - 13:00 Herstelgroep www.kernkracht.nl
15:30 - 20:30 Jeugdtheaterhuis Theo v/d Ham
Tijden: zie 2 sept.
19:30 - 21:30 Naaicursus - zie 2 september

vr17sept 10:00-12:00 Senioren Modeshow Doorduyn

Toegang gratis - Kom lekker zitten en geniet van
de gepresenteerde kleding door Doorduyn en
medewerkers

09:30 - 11:15 Muziekschool Muziek op schoot, zie 10 sept.

09:30 - 11:30 Koffieochtend met Nellie Bracke

13:00 - 17:00 Kernkracht Ervaringscafé

14:00 - 17:00 Naaiatelier - 950 jaar Krimpen

16:30 - 20:30 Lounge Café D) Jeroen
Loungesferen in de theaterzaal met DJ als achter-
grond muziek - genieten van de Cocktailkaart
van Grand Café Siep, borrel lekkerijen en meer!

18:30 - 22:30 Jongerenavond - Jeugd Jongerenwerk

za 18 sept 10:00 - 17:00 Zomerbraderie Winkeliersvereniging
De Markt van Krimpen - in afwachting -



